
c475e848-1dd5-ec11-9509-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 68/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583 i poz. 1005), art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328; z 2020 r. poz. 2320; z 2022 r. 
poz. 835 i poz. 974; M.P. z 2021 r. poz. 735 i poz. 739), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491 i poz. 2052; z 2020 r. poz. 2320) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Panią Renatę Protasewicz – Skarbnika Gminy do załatwiania w imieniu Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska wszystkich spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji, 
postanowień, zaświadczeń oraz wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, do których mają zastosowanie 
przepisy:

1) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2021 r. poz. 1540, z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333);

3) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm);

4) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, 
z późn. zm.);

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.);

6) ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 846);

7) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 
z późn. zm.).

2. Upoważnienie obejmuje umocowanie do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania. Z chwilą zaprzestania zajmowania przez Panią Renatę 
Protasewicz stanowiska Skarbnika Gminy Dębnicy Kaszubskiej, udzielone upoważnienie wygasa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka


